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１【提出理由】

平成２８年６月２９日開催の当社第６９期定時株主総会において、決議事項が決議されましたの

で、金融商品取引法第２４条の５第４項および企業内容等の開示に関する内閣府令第１９条第２項第

９号の２の規定に基づき、本臨時報告書を提出するものであります。

 

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

平成２８年６月２９日

 

(2) 決議事項の内容

第１号議案 取締役１３名選任の件

　大津育敬、杉山光延、浅脇　誠、関本篤弘、尾曲裕之、坂井賢敏、荒井正俊、桑嶋耕

造、野村洋資、大津英敬、吉村　裕、酒井　透および本保芳明を取締役に選任する

ものであります。

第２号議案 監査役２名選任の件

　漆畑光一および影山好伸を監査役に選任するものであります。

第３号議案 退任取締役に対し退職慰労金贈呈の件

 

(3) 当該決議事項に対する賛成、反対および棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可

決されるための要件ならびに当該決議の結果
 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果および
賛成割合
(％)

第１号議案
取締役13名選任の件
　大津育敬
　杉山光延
　浅脇　誠
　関本篤弘
　尾曲裕之
　坂井賢敏
　荒井正俊
　桑嶋耕造
　野村洋資
　大津英敬
　吉村　裕
　酒井　透
　本保芳明

 
 

51,288
51,463
51,463
51,463
51,463
51,463
51,462
51,463
51,892
51,879
51,892
50,762
51,884

 
 
792
617
617
617
617
617
618
617
188
201
188
1,319
196

 
 
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

(注)１

 
 
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決

 
 
94.24
94.56
94.56
94.56
94.56
94.56
94.56
94.56
95.35
95.33
95.35
93.27
95.34

第２号議案
監査役２名選任の件
　漆畑光一
　影山好伸

 
 

51,760
49,922

 
 
321
2,158

 
 
0
0

(注)１

 
 
可決
可決

 
 
95.11
91.73

第３号議案
退任取締役に対し退
職慰労金贈呈の件

50,545 1,535 0 (注)２ 可決
 
92.88
 

 

(注) １．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。

２．出席した議決権を行使することができる株主の議決権の過半数の賛成による。

 

(4) 議決権の数に株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

事前行使分および当日出席の一部の株主から各議案の賛否に関して確認できた議決権の数の集計

により、各決議事項の可決要件を満たし、会社法上適法に決議が成立したため、本株主総会当日出

席の株主のうち、賛成、反対および棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
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